
UCHWAŁA Nr XXXVIII/325/18 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 28 czerwca 2018 roku 

 
 w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych 

w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bobolice 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm),  art. 42 ust. 7 pkt 3 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. t.j. z 2018, poz. 967) w związku z art.76 pkt 22 ppkt d 

lit. b oraz art.147 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 

opiekuńczych i wychowawczych dla: 

1) pedagoga w wysokości 22 godzin; 

2) psychologa w wysokości 22 godzin; 

3) logopedy w wysokości 22 godzin; 

4) terapeuty pedagogicznego 20 godzin; 

5) doradcy zawodowego 22 godzin. 

 

 § 2. Traci moc uchwała Nr VI/53/15 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 kwietnia 

2015 r. w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

zatrudnionych w podległych szkołach i przedszkolu dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Bobolice. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Marek Golas 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 Karta Nauczyciela na mocy art. 42 ust. 7 pkt 3 zobowiązuje organ prowadzący szkoły 

i placówki do określenia w drodze uchwały tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

na rzecz nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust.3. Z uwagi na zmianę części zapisów ustawy - 

Karta Nauczyciela ustala się nowy obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć niektórym 

nauczycielom. 

 Projekt uchwały został przesłany do zaopiniowania organizacjom związkowym.  


